

**Xi-stat ApS**

Haraldstedvej 15  
2700 Brønshøj

CVR-nr. 42728799

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. marts 2026

---

Thomas Hansen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Xi-stat ApS  
Haraldstedvej 15  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42728799

### Direktion

Kirsten Hoo-Mi Sloth

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor farmaceutisk industri samt indenfor bio-videnskabelig forskning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.361.691. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.360.299.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2026.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.435.932</b>	<b>1.204.375</b>
Personaleomkostninger	1	-990.192	-1.671.901
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.445.740</b>	<b>-467.526</b>
Finansielle indtægter		305.283	65.770
Finansielle omkostninger		-4.762	-20.478
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.746.261</b>	<b>-422.234</b>
Skat af årets resultat	2	-384.570	84.709
<b>Årets resultat</b>		<b>1.361.691</b>	<b>-337.525</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	60.000
Overført resultat	1.211.691	-397.525
<b>Årets resultat</b>	<b>1.361.691</b>	<b>-337.525</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	422.400	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	8.378	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	212.380
Udskudte skatteaktiver	2	0	84.709
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>658.028</u></b>	<b><u>297.089</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.110.598	718.070
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.110.598</u></b>	<b><u>718.070</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>949.924</u></b>	<b><u>669.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.718.550</u></b>	<b><u>1.685.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.718.550</u></u></b>	<b><u><u>1.685.114</u></u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.170.299	958.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.360.299</u></b>	<b><u>1.058.608</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.748	14.748
Selskabsskat	2	146.258	0
Anden gæld		128.077	611.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>289.083</u></b>	<b><u>626.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>289.083</u></b>	<b><u>626.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.718.550</u></u></b>	<b><u><u>1.685.114</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	1.356.133	122.000	1.518.133
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-397.525	60.000	-337.525
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>958.608</b>	<b>60.000</b>	<b>1.058.608</b>
Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		1.211.691	150.000	1.361.691
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.170.299</b>	<b>150.000</b>	<b>2.360.299</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	920.000	1.580.132
Andre omkostninger til social sikring	4.762	9.666
Andre personaleomkostninger	65.430	82.103
<b>I alt</b>	<b><u>990.192</u></b>	<b><u>1.671.901</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-212.380	-84.709		
Betalt vedrørende tidligere år	212.347			
Skat af årets resultat	230.693	153.877	384.570	-84.709
Betalt acontoskat	-82.000			
Betalt udbytteskat	-2.402			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>146.258</u></b>	<b><u>69.168</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>384.570</u></b>	<b><u>-84.709</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		69.168		
Kortfristede gældsforpligtelser	146.258			
<b>I alt</b>	<b><u>146.258</u></b>	<b><u>69.168</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	422.400	0
<b>I alt</b>	<b><u>422.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	422.400	0
<b>I alt</b>	<b><u>422.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2025</u>
	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>	
Optaget i året	164.508
Tilbagebetalt i året	-156.130
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2025</b>	<u><u>8.378</u></u>

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	280.477
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	1.058.200

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.187
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	52.398